19

27

14

21

18

23

34

17

16

13

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 01

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

ZEPELIN DAS UMBURANAS
0 ZAVALL VDL / CALEI JOTER Il / 24/09/2019 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

SIENA.
0 -/-/01/01/2016 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA / F

URANIO ITAPUA
0 DDD /DD / 16/05/2018 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO
INFORMADO / M

POTENCIA SANTA ROSA
0 POTENCIAL / (RA) CAMERUN JMEN / 19/11/2010 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / F

CHAMBER C JMEN Il (TE)
0 CARBACAN JMEN / ORAME / 31/10/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

BILLY DREAM
0 -/-/06/04/2019 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA
/M

EC ULTRA LEVE (IA)
0 NON PLUS ULTRA Il / CASSINI Il / 20/10/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

LUVRE
0 -/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CABANNUS JMEN (TE)
0 CALISCO JMEN / ACORADO / 22/10/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

HFB CALL ME KHAN (IA)
0 CALATO / KANNAN /30/11/2019 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA /M

LAND QUINCY STAR
0 LAND BOY / QUANTUN / 23/10/2018 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

FARANDULA
0 PORFIADO DEL STA. LUCIA / CORTINO / 05/12/2009 / SELA
URUGUAIA / ALAZA | F

M.A.E. ABDU
0 -/-/12/10/2014 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA
/M

EL CHAPO Z
0 EMERALD / QUAPRICE BOIS MARGOT / 01/05/2018 /
ZANGERSHEIDE / ALAZA / M

0 ILIACO DO PIRATININGA
-/-/01/01/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M
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ABERTA - 0,90M

DATA: 09/05/2024 HORA: 09:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

GUILHERME DUTRA FORONI
TIAGO CLARO FIGUEIRA / CONV / GUILHERME DUTRA FORONI

MARIA BEATRIZ OLIVEIRA MORAES
MARIA BEATRIZ MORAES / CONV / VITOR

GABRIEL INACIO
DDD / HBR / ODAIR INACIO

HELOISA DE LEMOS LINS FERREIRA
MARCIO DE OLIVEIRA P/ CONV / +

RODRIGO LAURINO DE ARAUJO
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / GUILHERME ASSAD

ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT
CARLA RAHAL BENEDETT / SHP / ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT

JAMES MERRELL BAYS
GIULIA VIEIRA DOS SA / E31 / JAMES BAYS

ALBERTO DE SOUZA
-/CONV /.

RODRIGO LAURINO DE ARAUJO
JMENDONCA AGRICOLA S / CONV / GUILHERME ASSAD

AYRTON DE OLIVEIRA SANTOS
MARCELO GIOVANETTI D / CONV / AYRTON

GUILHERME ASSAD
GUILHERME ASSAD / CHESOL / GUILHERME ASSAD

GIANCARLO AQUINO
GIANCARLO AQUINO / SHP / GIANCARLO AQUINO

JOANA VALENTE
ISABELLA PEGA ARAKEL / SHP / JOANA VALENTE

FERNANDO CHIAROTTO PENTEADO
FERNANDO CHIAROTTO P/ SHP / FERNANDO

JOANA VALENTE
RUBENS TAKANO PARREI / SHP / JOANA VALENTE

CATEGORIA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

.|]_|.

mpo

74.82

74.47

73.90

76.12

76.37

76.80

73.18

76.83

73.02

77.18

72.75

72.41

77.65

77.80

77.89

0.18

0.53

2.18

2.25

2.59

2.65

2.80

2.89

0,90M - ABERTA - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP).

PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA

0 0 - - - _ _ _ 10
0 0 - = - - R _ 20
0 0 - - - _ _ _ 30
0 0 - = . - R _ 4°
0 0 - - - _ _ _ 5o
0 0 ° ° ° - - - 6°
0 0 - - - - - - 7°
0 0 - - - - - - 8°
0 0 - - - - - - 9°
4 0 4 - = - - - 10°
0 0 - - - - _ . 11°
0 0 - - - - R . 12°
0 0 - - - - _ . 13°
0 0 - - - - R . 14°
0 0 - - - - _ . 150

32.00

30.00

29.00

28.00

27.00

26.00

25.00

24.00

23.00

22.00

21.00

20.00

19.00

18.00

17.00



33

11

25

31

26

30

28

32

20

15

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 01

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

TANGERO REC
TANGERLO VAN DE ZUUTHOEVE / ORAME / 11/03/2019 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

JAPONESA T (TE)

QUANTUM / CASSINI Il / 11/10/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ CASTANHA / F

D) FLORES (TE)
THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE / BALOUBET DU ROUET /
09/09/2018 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

ZEPHIRA
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA / F

C-GRACE JMEN
CORNET PHAETON JMEN / DIARADO / 30/11/2017 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

ZIRALDO DAS UMBURANAS
/10/09/2019 / BRASILEIRO DE

/
HIPISMO / CASTANHA / M

PRODIGIO ITAPUA
-/-/14/02/2017 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CONRAD
CORRADINO JMEN / LAND RITTER / 01/01/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

RT CHIP
----- / --=--=-/ 01/01/2017 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK/
ALAZA /M

GOOD PORSCHE
XXX /XXX /01/01/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

CORMONDO
-/-/20/10/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CM NIRVANA
NEW QUIDAM / POTENCIAL / 02/01/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

BJT CATENA
CANABIS Z / CONTENDER / 03/02/2019 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

SN HAYDEN
SL OLIMPO Il / GRANDIOSO PIONEIRO / 02/03/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ZAINO / M

FLORA

XXXX / XXXX /10/06/2015 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /

TORDILHA / F
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ABERTA - 0,90M

DATA: 09/05/2024 HORA: 09:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT

MARIA LUIZA FERRARI / SHP / ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT

CAROLINA DE ARRUDA BOTELHO MATTAR

EDUARDO AUGUSTO MATT / SHP / CAROLINE DE ARRUDA BOTELHO

BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO

RONALDO MILAN / SHP / BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO

RAPHAEL BENEVIDES CORDEIRO
-/ CONV / RAPHAEL BENEVIDES

ERICK MARCONDES DE MELO
VERSATIL GESTAO DE B / CONV /.

LAERCIO DA COSTA
TIAGO CLARO FIGUEIRA / CONV / LAERCIO

RAFAEL INACIO
-/ HBR / MAURICIO THOMAZOLLI COELHO

LUIZ EDUARDO FRANCEZ
LUIZ EDUARDO FRANCEZ / SHP / GILSON

RAFAEL FELIPE DA CRUZ
ISABELA GREGOLIN / CONV / RAFAEL

NATHALIA MOREIRA CAMPOS RODRIGUES
JOAO VICTOR GABRIEL / HIUND /.

RAISSA TOZONI MAZZETTI
-/ CONV / NICOLAS DE ZAVALIA

NICOLAS DE ZAVALIA
CARLOS AUGUSTO MOREI / CONV / Hj

ANDRE COUCEIRO FERREIRA DE CAMARGO
BRUNA JORDAN TINCANI / SHC /.

GABRIELA BOTEON MAIA
OLAVO HELENO / CONV / DAVID CARVALHO

AGNIESZKA HALINA PORADA
AGNIESZKA HALINA POR / SHP / VITOR DANTAS MEDEIRO

CATEGORIA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

.|2|.

mpo

78.60

70.51

79.03

80.62

68.92

82.82

81.32

78.93

76.44

82.74

83.89

PROVA
Aprox Falta
3.60 4
4.49 4
4.03 0
5.62 0
6.08 4
7.82 0
6.32 4
3.93 12
1.44 16
7.74 12
8.89 12

Penal Total
0 4
0 4
1 1
2 2
0 4
4 4
3 7
1 13
0 16
4 16
5 17
- Elimin.
- Elimin.
- Elimin.
- Elimin.

0,90M - ABERTA - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP).

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - . - 16°

- - - - - 17°

- - - . - 18°

- - - - - 19°

- - - . - 20°

- - - - - 21°

: : : . - 22°

- - - - - 23°

: : : . - 24°

CLASS PTS
PROVA PROVA

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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RESULTADO DA PROVA ABERTA - 0,90M
PROVA: 01 DATA: 09/05/2024 HORA: 09:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

0,90M - ABERTA - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP).

D ANIMAL ATLETA T PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
AMY IMPERIO EGIPCIO MARATHON
FELIPE JUARES IATSKI DE LIMA . o
0 CASSINI Il / CARDENIO / 25/01/2019 / BRASILEIRO DE HIPISMO 1 xve1 ™3 AR MORELL / CONV / FELIPE JUARES ABERTA - - - - Elimin. - - - - - 27 0.00
/ CASTANHA / F
CHS KANNENZE
ORLANDO FERREIRA DA COSTA JUNIOR !
0 KANNAN / ZENZI / 20/11/2018 / BRASILEIRO DE HIPISMO / MARCELO SOUZA / CONV / ELOY ABERTA = - - - Forfait - - - - - 0.00
CASTANHA / F
SG COWBOY (1A) CAROLINE HADDAD GRECO
0 CARDENTO / QUITE EASY / 21/12/2009 / BRASILEIRO DE ABERTA - - - - Forfait - - - - - 0.00
FIPISMO / TORDILHA / M CAROLINE HADDAD GREC / SHP / ANDRE ABUBAKIR
DIASSINO
JULIANA BACCELLI : : ) ) ! ; } : R )
0 DIARADO / CHESNOOK / 05/04/2011 / HANOVERIANA / THIAGO MORENO / HSN / MAURICIO FERNANDO NICOLAS FILHO ABERTA Forfait 0.00
CASTANHA /M
GRINGA
ELISA GASETTA DE OLIVEIRA !
0 -Cix_s/ri\z//ffl)i/zow/sm REGISTRO NO STUD BOOK / ELISA GASETTA DE OLI / CONV / RODRIGO TSAU ABERTA - - - - Forfait - - - - - 0.00
/F
UMBURANAS CS LOU
IVO ROZA FILHO !
0 BALOU DU ROUET / LORD Z / 03/12/2018 / BRASILEIRO DE ABERTA - - - - Forfait - - - - - 0.00
HIPISMO / CASTANHA / M HARAS UMBURANAS / CHSA / IVO
THERIOS MONTANA
0 CANTO / CARPE DIEM Z / 09/11/2012 / BRASILEIRO DE NICOLAS DE ZAVALIA ABERTA - - - - Forfait - - - - - 0.00

HIPISMO / ALAZA / M EUCLIDES RIBEIRO / CONV / HJ

.|3|.



